
Ｏ

国立代々木競技場第1体育館

国立代々木競技場第2体育館

駒沢体育館

大田区総合体育館

Ｙ1

Ｙ2

ＫＡ･ＫＢ/Ｋ

2日 3日 4日 6日

第92回天皇杯・第83回皇后杯 全日本総合バスケットボール選手権大会

2017年1月
1回戦 2回戦 3回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝 準々決勝 3回戦 2回戦 1回戦

(日)

7日 8日 7日 6日 4日 3日

(金)

2日

(水) (火) (月・祝)(月・祝) (火) (水) (金) (土) (土)

17

WJBL 1 WJBL 3

1
JX-ENEOSサンフラワーズ

2
就実高等学校

Y2 Y2
早稲田大学

18

中国 12:00 14:00 大学 4
KA KA

12:00 14:00

14:00

KA KA
九州 WJBL 11

12:00

4
岐阜女子高等学校 鶴屋百貨店

20

東海

Y2 Y2

5
羽田ヴィッキーズ

12:00 14:00 21

WJBL 9 社会人 2

6
筑波大学

12:00 14:00
山形銀行

22

KB KB
大学 7 東北

12:00 14:00
7

アカシヤクラブ
K K

関西学院大学
北海道 12:00

9
三菱電機 コアラーズ

大学 8

8 24

WJBL 8 WJBL 6
Y1 Y1

トヨタ紡織

25
17:00

WJBL 5 WJBL 7

10
紀陽銀行

K K
北陸大学

26

近畿 16:00 18:00 北信越
KA KA

16:00 18:00
11

今治オレンジブロッサム 松蔭大学
27

KA KA
四国 関東

16:00 18:00

12
大阪人間科学大学 東京医療保健大学

28

大学 3 大学 2
Y2 Y2

16:00 18:00
13

日立ハイテク クーガーズ 白鷗大学
29

WJBL 10 大学 1

14
山梨クィーンビーズ

16:00 18:00
桜花学園高等学校

30

16:00 Y2

愛知学泉大学
31

KB KB

16
デンソー アイリス

WJBL 12 高校選手権
KB KB

16:00 18:00
大学 6 大学 5

富士通 レッドウェーブ
32

WJBL 4 WJBL 2

トヨタ自動車
 アンテロープス

Y2 18:00
15

専修大学

15:00 Y1 17:00

14:00

新潟アルビレックスBB
ラビッツ

滋賀銀行

KBKB

アイシン・エィ・ダブリュ

ウィングス

23

サンシャインラビッツ

組み合わせ表

＜女子＞

社会人 1

3
東海大学九州

シャンソン化粧品
シャンソンVマジック

19


